UBND XÃ ĐỊA LINH
BCĐ PHONG TRÀO “TDĐKXDĐSVH”

Số:              /BC-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa Linh, ngày              tháng 11 năm 2024

BIỂU TỔNG HỢP
Xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”,
“Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024
( Ban hành kèm theo BC số        /BC-UBND ngày       tháng 11 năm 2024 của UBND xã Địa Linh)

TT

Khu dân cư
(thôn, tiểu khu)
	Gia đình văn hoá
	Làng, thôn, bản, tổ dân phố văn hoá

	Tổng số hộ gia đình
	Số hộ đạt danh hiệu GĐVH

Đạt tỷ lệ %
	Tổng số Thôn, tổ dân phố văn hóa
	Số đạt danh hiệu Thôn, tổ dân phố văn hóa

Đạt tỷ lệ %

	1
	Thôn Cốc Pái
	16
	16
	100%
	1
	1
	100%

	2
	Thôn Nà Cáy
	72
	64
	89%
	1
	1
	100%

	3
	Thôn Tiền Phong
	53
	47
	89%
	1
	1
	100%

	4
	Thôn Bản Váng
	152
	138
	89,6%
	1
	1
	100%

	5
	Thôn Nà Đúc
	143
	127
	88,8%
	1
	1
	100%

	6
	Thôn Tát Dài
	110
	90
	82%
	1
	1
	100%

	7
	Thôn Pác Nghè
	163
	141
	86,5%
	1
	1
	100%

	8
	Thôn Nà Mô
	138
	119
	86%
	1
	1
	100%

	Tổng
	847
	742
	87,6%
	8
	[bookmark: _GoBack]8
	100%

	Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Phòng VHTT huyện (B/c);
- TT ĐU, HĐND xã (B/c);
- BCĐ xã (T/h);
- Lưu: VP.

	TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Dương Văn Cừ